[image: image1.jpg]S

il

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КУСОТИНСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

(Администрация МО СП «Кусотинское»)

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН МУХАРШЭБЭРЭЙ АЙМАГ
ХYДƟƟ hУУРИИН

«ХYСƟƟТЫН»
ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2022                                                                                                                             № 14
Подтверждение потребности в древесине

       В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона Республики Бурятия «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд» от 07.09.2007г. № 2455-111 и на основании акта обследования жилищно-бытовых условий и надворных построек,   администрация МО СП «Кусотинское»
постановляет:
      Подтвердить потребность Будаеву Артуру Владимировичу  , 07.08.1973 г.р.,  проживающего по адресу: РБ, Мухоршибирский район, у. Кусоты, ул. Заречная, д. 53,     в древесине для собственных нужд в количестве 80 м3, для реконструкции жилого дома, строительства бани.
Глава   МО СП «Кусотинское»:                                                 О.В.Балсанова